

Nr sprawy **48/2024/TP**

Bydgoszcz, dnia 02.12.2024 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

ŚWIADCZENIE USŁUG PRALNICZYCH ORAZ NAJMU FARTUCHÓW I OBŁOŻEŃ STERYLNYCH

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2024 poz. 1320 – dalej „ustawa Pzp”*) w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów SWZ – pkt 23:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby załączone do oferty pełnomocnictwo zawierało w szczególności wskazanie postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie pełnomocnictwa ogólnego z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz ze szczegółami dotyczącymi zakresu uprawnień pełnomocnika.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 3.2 do SWZ:

Czy Zamawiający potwierdza, że w pkt 1: WYMAGANIA WYNAJMOWANEGO ASORTYMENTU doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli, aby każda sztuka wynajmowanego asortymentu wyposażona była w chip działający w paśmie UHF?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza iż w pkt 1 załącznika nr 3.2 do SWZ tj. WYMAGANIA WYNAJMOWANEGO ASORTYMENTU doszło do omyłki pisarskiej. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt w/w załącznika poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

1. Pkt. 1 załącznika nr 3.2 WYMAGANIA WYNAJMOWANEGO ASORTYMENTU otrzymuje brzmienie:
„1. *Zamawiający wymaga, żeby każda sztuka wynajmowanego asortymentu wyposażona była w chip. Chipy umieszczone powinny być w sposób trwały, uniemożliwiający ich odczepienie podczas użytkowania, procesu prania i sterylizacji. Powinny spełniać następujące wymagania:*



- działające w paśmie UHF”.

Pytanie nr 3

Dot. §3 ust. 11 projektu umowy:

Czy Zamawiający potwierdza możliwość transportu zaakceptowaną przez Państwową Inspekcję Sanitarną, w którym samochód bez podzielnej komory najpierw transportuje bieliznę czystą, a następnie odbiera bieliznę brudną? Po każdym transporcie bielizny brudnej następuje dezynfekcja komory samochodu.

Odpowiedź: §3 ust. 11 projektu umowy nie dotyczy treści zadanego pytania. Jeśli chodzi o §3a ust. 11, Zamawiający wyraża zgodę na transport, w którym samochód bez podzielnej komory najpierw transportuje bieliznę czystą, a następnie odbiera bieliznę brudną Po każdym transporcie bielizny brudnej następować musi dezynfekcja komory.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie treści projektu umowy w §8 Kary umowne na proponowane:

1. W przypadku niewykonania usługi w terminie wskazanym w §3 ust.4 i 6, §3a ust 1 i 2 lub nie rozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w §7 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości niewykonanej usługi lub reklamowanej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

2. Za niedotrzymanie warunków w zakresie rozpatrzenia reklamacji z tytułu zagubienia, zniszczenia, uszkodzenia bielizny/ dostarczenia niezgodnego z zamówieniem, zgodnie z zadeklarowanym czasem w kryterium oceny ofert w §7 ust. 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości niewykonanej usługi lub reklamowanej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary umownej w §8 ust. 2 na proponowaną, ale dokonuje modyfikacji postanowień §8 ust. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„2. Za niedotrzymanie warunków w zakresie rozpatrzenia reklamacji z tytułu zagubienia, zniszczenia, uszkodzenia bielizny/ dostarczenia niezgodnego z zamówieniem, zgodnie z zadeklarowanym czasem w kryterium oceny ofert w §7 ust. 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 4% wartości niewykonanej usługi lub reklamowanej usługi”.

3. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania wizji niezgodności w stosunku do wymogów zawartych w §3 ust. 21 i 22 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5% wartości faktury VAT z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność, będąca podstawą naliczania kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary umownej w §8 ust. 3 na proponowaną, ale dokonuje modyfikacji postanowień §8 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„3. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania wizji niezgodności w stosunku do wymogów zawartych w §3 ust. 21 i 22 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 8% wartości faktury VAT z miesiąca



poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność, będąca podstawą naliczania kary umownej.

4. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania usługi nieprawidłowych wyników kontroli mikrobiologicznej określonej w §3 ust.15, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 300 zł za każdy przypadek nieprawidłowego wyniku kontroli.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary umownej w §8 ust. 5 na proponowaną. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień §8 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„5. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta”.

6. Z zastrzeżeniem art. 456 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary umownej w §8 ust. 6 na proponowaną. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień §8 ust. 6 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„6 Z zastrzeżeniem art. 456 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.”

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany:

- 1) w Rozdziale XIX TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, otrzymuje brzmienie:
*„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia **03.01.2025** r. od ostatecznego terminu składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*
- 2) w Rozdziale XX MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:
*„2. Termin składania ofert w postępowaniu do dnia **05.12.2024** r. do godziny 9:00,„*
- 3) w Rozdziale XXI OTWARCIE OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:
*„2. Termin otwarcia ofert: **05.12.2024** r. godzina 09:10.”*



Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści dokumentów tj. w Opisie przedmiotu zamówienia - parametry odzieży i obłożeń (*załącznik nr 3.2 do SWZ*) oraz w Projekcie umowy (*załącznik nr 6 do SWZ*) dołącza ZAMIENNE dokumenty.

Dokumenty te stanowią załącznik do niniejszego pisma i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wprowadzonych modyfikacji.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00616623/01 z dnia 26.11.2024 r.
- 3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00626645/01 z dnia 02.12.2024 r.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie:

05.12.2024 r.

godz. **09:00** – składanie ofert

godz. **09:10** – otwarcie ofert

z up. Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Agata Walencykowska

Załączniki:

1. ZAMIENNY Projekt umowy z dnia 02.12.2024 r.
2. ZAMIENNY Opis przedmiotu zamówienia - parametry odzieży i obłożeń

Sprawa prowadzi: Dominika Drumlewska
Dział Zamówień Publicznych
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl



Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego